
C O M U N E D I F O R Z A D ' A G R O '
PROVINCIA DI MESSINA

j ,06 FE6. 2014.
DETERMINAZIONE N. /k) DEL : '.

Oggetto : liquidazione fatture inerenti alla colonia estiva 2013.

Premesso che con deliberazione di Giunta Comunale n. 49 del 20.06.2013 è stato approvato il programma di
spesa riguardante la realizzazione di una Colonia estiva (GREST) per i ragazzi della Scuola dell'obbligo di Forza
d'Agro per il corrente anno 2013, nel periodo compreso tra il 1 ed il 12 Luglio 2013;

Preso atto che, ai ragazzi partecipanti alla Colonia è stata garantita la colazione mattutina ed il pranzo che è stato
preparato dal personale dipendente del Comune comandato a prestare servizio e/o la predetta Colonia;

Che con determina n. 32 del 25.06.2013 si è provveduto ad affidare la fornitura di generi alimentari, carne e
materiale per lo svolgimento del servizio mensa per la colonia estiva, agli stessi patti e condizioni, alle medesime
ditte operanti in loco che, si sono già aggiudicate le gare relative alle forniture per la mensa scolastica nell'anno
2012/2013;

Che con determina n. 34 del 27.06.2013 si è provveduto ad affidare i servizi inerenti la colonia estiva;

Che con determina n. 37 del 11/07/2013, si dava un contributo per il servizio pulman per la partecipazione da
parte dei ragazzi della Scuola dell'obbligo a Etnaland il 17.07.2013;

Viste le fatture delle sotto elencate ditte:

• AUTONOLEGGIO "MEDITERRANEA VIAGGF di S. Teresa di Riva, per una somma complessiva di
€ 600,00 IVA inclusa;

• AUTONOLEGGIO "MEDITERRANEA VIAGGI" di S. Teresa di Riva, per una somma complessiva di
€ 495,00 IVA inclusa;

• DITTA NICITA FRANCESCO di S. Teresa di Riva, per un importo totale di € 386,16 IVA inclusa;

• DITTA SCANDURRA CARMELA di Forza d'Agro, per un importo totale di € 837,57 IVA inclusa;

• BAR DOLCE VITA di Stracuzzi Paolo, per una somma complessiva di € 225,00 IVA inclusa;

• BAR EDEN di Lorefice Venera, per una somma complessiva di € 225,00 IVA inclusa;

• BAR - PRIMA GELATERIA - TRATTORIA ANNI' 60 di Gullotta Caterina, per una somma
complessiva di € 150,00 IVA inclusa;

• Associazione DIPIESSE" "L'Isola del Sorriso", con sede in Santa Teresa di Riva in Via Torrente
Portosalvo n. 40, per una somma complessiva di 6 600,00 IVA inclusa;

• Società "MAMMA MIA BEACH" , società cooperativa di S. Teresa di Riva, per una somma complessiva
di € 605,00 IVA inclusa;



"Trutta ciò premesso e considerato;

Vista la Legge 127/97, per come recepita nella Regione Siciliana dalla Legge Regionale 23/98;

Visto PO.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

DETERMINA

a) di liquidare come citato in premessa le fatture delle ditte sopraelencate per un importo complessivo di

€4.123,73 IVA inclusa;

b) di imputare la somma di cui sopra al C.M. /W-^Q £- del Bilancio Comunale che riportate

a residui offre la dovuta disponibilità;

e) di trasmettere copia della presente agli uffici comunali per quanto di rispettiva competenza..

i Sociali

Visto per la liquidazione

II Responsabile dell'Area Finanziaria
Giuseppe)

fonino)


